COMERCIALIZACAO DE ENERGIA LTDA., inscrita no CNPJ sob o nº 11.482.752/0001-52 como contratado se dá em 

razão de ter apresentado, entre aqueles cotados pelo Samae, a proposta mais vantajosa, que atendia a todas as necessidades da 

administração e, cumulativamente, possuía o MENOR PREÇO UNITÁRIO, de R$ 344,00/KWh (trezentos e quarenta e 

quatro reais por quilowatt-hora), perfazendo o  MENOR PREÇO GLOBAL de R$ 2.683.200,00 (dois milhões, 

seiscentos e oitenta e três mil e duzentos reais). 

Assim, em conformidade com o art. 72, V, VI e VII da Lei Federal nº 14.133/2021, configura-se como suficiente para 

escolha do fornecedor a demonstração de preenchimento de todos os requisitos previstos no Termo de Referência, necessários